
  

    

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION Noa. 98.1.1.1. 

090048 
DR. ALBERTO CHIRI30GA ACOSTA 

IMTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

e VU 

EE JUN a 4 
- más 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimoaios 
Po As rieura pública de constitución de la: compañía ALI2R0O 

' MORALES 3% ASOCIADOS CONTADORES PUBLICOS-AUDITORES-CONSULTORES 
CIA. LTIA. otorzada aute el Notario Vizáúalso Jovyeno del 
Distrito Metropolitano de Quito el 24 de marzo de 1993, coa 
la solicitud para 3u aprobación; 

QUZ2 el Departazento Jurídico de Compañías, zediante 

—_Memoraado 42 SC.DJC.98.0746 de 14 de abril de 1993, ha emitido 
informe favorabla para la aprobeción solicitada; 

ES ejercicio de las atribuciones asignadas  uedíante 
Resolución N* ADM-97328 de 17 de Septieadre de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-— APROBAR la constitución de la coapañfa ALÍIRO 
. MORALES A ASOCIADOS CONTADORES PIBLICOS-AUDITORES-CONSULTORES 
CIA. LTDA., con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, 
en los términos constantes en la referída escritura; y, disponer 

pa que un extracto de la escrítura se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quíto. . 

ARTICULO SEGUNDO.-— DISPONER: a) Que el Notario. Vizésiao Noveno 
del Distrito Metropolitano de Quito tome nota al marzen de la 
satríz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolucida; b) Que el  Regísatrador MXHercantíil del 
Distrito Metropolitano de Quíto ldascriba la referida eacritura 
y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sientea razón 
de esas anotaciones, 

  

COMONIQUESE.-— DADA y firmada en el Distrito Metropolitano 
de Quito, 47 mz 

£ / 

DR. ALBERTO carzraod PREU E NDENcIA DE COMPAÑIAS 
Fiel copia de los Miorumentos que 

fonosan en los Archivos de la Super- 

intendencia de Cor q 

- 20 ABR. 19      
   

  

Y . pa 0 NN [SE PM A Qe 

o TN 
ABRE O 

  

e
]
 

 



  

a
 

  

  

  
  

sente Reolució hajo el Nos 
del Registro Mercantil tomo.£2Q 
se dí as cumpimienta a lo dis. Puesto en la misma de conformidad 

Con esta fecha queda inscrita la E 

alo establecido en el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, bp» blicado en el Registro. Oficial 878 de 29 de >: 

 


